

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 283961**

**FECHA: 20-08-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |         |         |
|-------------------------------------|---|---------|---------|
| BLI. TIJERA ISOFIT 19CM 8. OFICINA- | 1 | \$2.890 | \$2.890 |
| MASKING TAPE 24MMX40M               | 2 | \$1.490 | \$2.980 |
| CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS     | 1 | \$990   | \$990   |
| CINTA EMBALAJE CAFE 48X40M USATAPE  | 1 | \$990   | \$990   |
| CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS           | 5 | \$490   | \$2.450 |
| LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES  | 4 | \$350   | \$1.400 |
| LAPIZ CORRECTOR ARTEL               | 1 | \$1.290 | \$1.290 |
| LIBRETA DE APUNTES LINEAL 50 HOJAS  | 1 | \$990   | \$990   |
| PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO P    | 1 | \$1.990 | \$1.990 |
| PAPEL FOTO.BRILLO 180grs.20Unidades | 1 | \$1.990 | \$1.990 |
| NOTA ADHESIVA AMARILLO 76 x 76 KORE | 2 | \$890   | \$1.780 |
| SILICONA ART CRAFT 12unidades       | 1 | \$1.790 | \$1.790 |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 18.092</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 3.438</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 21.530</b> |

